
200 metri DONNE

Serie

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 15 IEZZI Alessandra 2002 PF MI221 BRACCO ATLETICA 24.45

2 4 12 GOFFI Chiara 2004 JF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 25.40

3 2 30 WIELAND Sofia johanna 2001 PF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 25.53

4 3 17 MINAFRA Giulia 2005 JF MI221 BRACCO ATLETICA 25.65

5 1 22 PIZZOCHERI Emma marilde 2005 JF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 25.85

6 5 24 SANA Charlotte 2003 PF MI221 BRACCO ATLETICA 25.93

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 14 IDDRISSOU Fatimatu 2002 PF BS181 ATL. BRESCIA 1950 25.95

2 5 19 NORIS Ambra 2005 JF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 26.61

3 3 31 ZAINA Veronica 2004 JF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 26.78

4 6 13 GRASSI Elisa 2005 JF MI221 BRACCO ATLETICA 27.49

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 8 CAMOSSI Aurora 2003 PF BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 27.02

2 2 10 FABBRIS Veronica 1994 SF BS181 ATL. BRESCIA 1950 27.09

3 5 2 ACETI Giorgia 2005 JF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 27.34

4 6 4 BADAOUI Saliha 2004 JF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 27.49

5 4 1 ACETI Denise 1996 SF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 27.82

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 26 TIBONI Tea 1986 SF35 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 27.12

2 2 5 BELLANI Arianna 2003 PF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 27.25

3 6 25 SCANDOLA Martina 2004 JF BS181 ATL. BRESCIA 1950 27.46

4 3 11 FRANCHI Ester 2002 PF BS181 ATL. BRESCIA 1950 27.99

4 27 VARDANEGA Martina 2005 JF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 29 VIVIANI Anna 2004 JF BS181 ATL. BRESCIA 1950 26.73

2 6 28 VISCONTI Valentina 2005 JF BS181 ATL. BRESCIA 1950 27.58

3 2 16 MASONI Lia 2004 JF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 27.92

Ultimo Aggiornamento - Data: 6 maggio 2023 / Ora: 20:31:15

CRL MEETING - BRONZE LOMBARDIA - CHIARI - 6 MAGGIO 2023
CHIARI - 6 MAGGIO 2023
Organizzazione: ATL. CHIARI 1964 LIB. - CHIARI

RISULTATI - Classifica Ufficiale (6 mag 20:31)

Serie 1 - 200 metri Campo Sportivo Chiari - 6 mag 2023 - 16:11 - Vento: -2.3

Serie 2 - 200 metri Campo Sportivo Chiari - 6 mag 2023 - 16:14 - Vento: -2.2

Serie 3 - 200 metri Campo Sportivo Chiari - 6 mag 2023 - 16:16 - Vento: -0.8

Serie 4 - 200 metri Campo Sportivo Chiari - 6 mag 2023 - 16:19 - Vento: -1.0

Serie 5 - 200 metri Campo Sportivo Chiari - 6 mag 2023 - 16:21 - Vento: -0.9

https://www.fidal.it/atleta/IEZZI+Alessandra/dqmRl5ugamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/GOFFI+Chiara/dqqRmJembGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/WIELAND+Sofia+johanna/dq2Rl5akamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MINAFRA+Giulia/dq2RmJSlbmQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIZZOCHERI+Emma+marilde/dqmRmJakbWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/SANA+Charlotte/dq2RlpufaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/IDDRISSOU+Fatimatu/dqqRl5mga2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/NORIS+Ambra/dqmRmJSmamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZAINA+Veronica/dq2RmJWiaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/GRASSI+Elisa/eKAAARk5ilamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAMOSSI+Aurora/dqqRmJShbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/FABBRIS+Veronica/dqqRl5Ogb2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/ACETI+Giorgia/dqmRmJSfbmM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BADAOUI+Saliha/dqmRmZOob2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/ACETI+Denise/dqmRl5KicGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/TIBONI+Tea/dqiRlpOhcGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BELLANI+Arianna/dq2RlpmlcWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCANDOLA+Martina/eKAAARkpunbmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/FRANCHI+Ester/dqqRmJSnaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/VARDANEGA+Martina/dqmRmZOja2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/VIVIANI+Anna/eKAAARk5SobGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/VISCONTI+Valentina/dqqRmJWoaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/MASONI+Lia/dqmRmZSmb2U%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

4 3 7 BORONI Alice 1996 SF BS355 U. ATL. VALTROMPIA 28.32

5 5 21 PERINI Sofia 2005 JF BS179 ATLETICA LONATO 28.95

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1 3 ANGHILERI Alice 2005 JF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 26.48

2 5 18 MORLACCHI Martina 2003 PF BG036 ATL. SALETTI 26.52

3 2 9 COLOMBI Gloria 1998 SF BG036 ATL. SALETTI 28.95

4 4 6 BERTOSSI Camilla 2004 JF BS179 ATLETICA LONATO 28.97

5 3 20 PARIS Beatrice 2005 JF BS179 ATLETICA LONATO 30.01

6 6 23 PRODOMI Chiara 2003 PF VR781 A.S.D. ATLETICA VALPOLICELLA 30.72

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento

1 6 15 IEZZI Alessandra 2002 PF MI221 BRACCO ATLETICA 24.45 -2.3

2 4 12 GOFFI Chiara 2004 JF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 25.40 -2.3

3 2 30 WIELAND Sofia johanna 2001 PF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 25.53 -2.3

4 3 17 MINAFRA Giulia 2005 JF MI221 BRACCO ATLETICA 25.65 -2.3

5 1 22 PIZZOCHERI Emma marilde 2005 JF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 25.85 -2.3

6 5 24 SANA Charlotte 2003 PF MI221 BRACCO ATLETICA 25.93 -2.3

7 2 14 IDDRISSOU Fatimatu 2002 PF BS181 ATL. BRESCIA 1950 25.95 -2.2

8 1 3 ANGHILERI Alice 2005 JF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 26.48 0.4

9 5 18 MORLACCHI Martina 2003 PF BG036 ATL. SALETTI 26.52 0.4

10 5 19 NORIS Ambra 2005 JF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 26.61 -2.2

11 4 29 VIVIANI Anna 2004 JF BS181 ATL. BRESCIA 1950 26.73 -0.9

12 3 31 ZAINA Veronica 2004 JF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 26.78 -2.2

13 3 8 CAMOSSI Aurora 2003 PF BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 27.02 -0.8

14 2 10 FABBRIS Veronica 1994 SF BS181 ATL. BRESCIA 1950 27.09 -0.8

15 5 26 TIBONI Tea 1986 SF35 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 27.12 -1.0

16 2 5 BELLANI Arianna 2003 PF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 27.25 -1.0

17 5 2 ACETI Giorgia 2005 JF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 27.34 -0.8

18 6 25 SCANDOLA Martina 2004 JF BS181 ATL. BRESCIA 1950 27.46 -1.0

19 6 13 GRASSI Elisa 2005 JF MI221 BRACCO ATLETICA 27.49 -2.2

19 6 4 BADAOUI Saliha 2004 JF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 27.49 -0.8

21 6 28 VISCONTI Valentina 2005 JF BS181 ATL. BRESCIA 1950 27.58 -0.9

22 4 1 ACETI Denise 1996 SF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 27.82 -0.8

23 2 16 MASONI Lia 2004 JF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 27.92 -0.9

24 3 11 FRANCHI Ester 2002 PF BS181 ATL. BRESCIA 1950 27.99 -1.0

25 3 7 BORONI Alice 1996 SF BS355 U. ATL. VALTROMPIA 28.32 -0.9

26 5 21 PERINI Sofia 2005 JF BS179 ATLETICA LONATO 28.95 -0.9

26 2 9 COLOMBI Gloria 1998 SF BG036 ATL. SALETTI 28.95 0.4

28 4 6 BERTOSSI Camilla 2004 JF BS179 ATLETICA LONATO 28.97 0.4

29 3 20 PARIS Beatrice 2005 JF BS179 ATLETICA LONATO 30.01 0.4

30 6 23 PRODOMI Chiara 2003 PF VR781 A.S.D. ATLETICA VALPOLICELLA 30.72 0.4

4 27 VARDANEGA Martina 2005 JF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA DNS -1.0

WISE: Sport Events Management - by FIDAL SERVIZI & AM-Linkweb

Serie 6 - 200 metri Campo Sportivo Chiari - 6 mag 2023 - 16:26 - Vento: 0.4

RIEPILOGO - 200 metri

https://www.fidal.it/atleta/BORONI+Alice/dqqRl5ufcGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/PERINI+Sofia/dqqRmJaobWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANGHILERI+Alice/dquRk5qfbWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/MORLACCHI+Martina/dqmRmZOmbGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/COLOMBI+Gloria/dqmRl5qkbGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERTOSSI+Camilla/dqqRmJemaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/PARIS+Beatrice/dqmRmJuha2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/PRODOMI+Chiara/eKAAARk5Soa2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/IEZZI+Alessandra/dqmRl5ugamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/GOFFI+Chiara/dqqRmJembGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/WIELAND+Sofia+johanna/dq2Rl5akamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MINAFRA+Giulia/dq2RmJSlbmQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIZZOCHERI+Emma+marilde/dqmRmJakbWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/SANA+Charlotte/dq2RlpufaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/IDDRISSOU+Fatimatu/dqqRl5mga2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANGHILERI+Alice/dquRk5qfbWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/MORLACCHI+Martina/dqmRmZOmbGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/NORIS+Ambra/dqmRmJSmamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/VIVIANI+Anna/eKAAARk5SobGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZAINA+Veronica/dq2RmJWiaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAMOSSI+Aurora/dqqRmJShbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/FABBRIS+Veronica/dqqRl5Ogb2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/TIBONI+Tea/dqiRlpOhcGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BELLANI+Arianna/dq2RlpmlcWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/ACETI+Giorgia/dqmRmJSfbmM%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCANDOLA+Martina/eKAAARkpunbmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/GRASSI+Elisa/eKAAARk5ilamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BADAOUI+Saliha/dqmRmZOob2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/VISCONTI+Valentina/dqqRmJWoaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/ACETI+Denise/dqmRl5KicGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/MASONI+Lia/dqmRmZSmb2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/FRANCHI+Ester/dqqRmJSnaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BORONI+Alice/dqqRl5ufcGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/PERINI+Sofia/dqqRmJaobWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/COLOMBI+Gloria/dqmRl5qkbGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERTOSSI+Camilla/dqqRmJemaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/PARIS+Beatrice/dqmRmJuha2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/PRODOMI+Chiara/eKAAARk5Soa2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/VARDANEGA+Martina/dqmRmZOja2w%3d


800 metri DONNE

Serie

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 I 510 GALIMBERTI Camilla 2003 PF MI221 BRACCO ATLETICA 2:16.53

2 3 I 505 BONANOMI Sofia 2003 PF MI221 BRACCO ATLETICA 2:19.68

3 5 I 506 CASTELLANI Anna 2004 JF BS364 G.S. ATL. REZZATO 2:21.79

4 4 I 511 TAPPARO Claudia 2004 JF BS364 G.S. ATL. REZZATO 2:22.12

5 1 E 504 BOMBELLI Licia 1996 SF BS181 ATL. BRESCIA 1950 2:22.46

6 1 I 503 BLESIO Valentina 1990 SF BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 2:26.67

7 6 I 502 BENZONI Martina 2004 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 2:26.72

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 I 508 CUCCHI Nicole 1998 SF BS364 G.S. ATL. REZZATO 2:25.05

2 3 I 512 TESTA Lara 2004 JF BG036 ATL. SALETTI 2:30.49

3 6 I 509 FOSSATI Maddalena 2005 JF BS181 ATL. BRESCIA 1950 2:40.01

4 4 I 507 CASTELLI Anna 2003 PF MI074 ATL. U.S. NERVIANESE 1919 2:40.42

5 5 I 501 BARONE Francesca 1958 SF65 BS179 ATLETICA LONATO 3:10.16

6 E 513 ZANGA Federica 1999 SF BG036 ATL. SALETTI DNF

1 I 514 ZARDONI Federica 1975 SF45 CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 I 510 GALIMBERTI Camilla 2003 PF MI221 BRACCO ATLETICA 2:16.53

2 3 I 505 BONANOMI Sofia 2003 PF MI221 BRACCO ATLETICA 2:19.68

3 5 I 506 CASTELLANI Anna 2004 JF BS364 G.S. ATL. REZZATO 2:21.79

4 4 I 511 TAPPARO Claudia 2004 JF BS364 G.S. ATL. REZZATO 2:22.12

5 1 E 504 BOMBELLI Licia 1996 SF BS181 ATL. BRESCIA 1950 2:22.46

6 2 I 508 CUCCHI Nicole 1998 SF BS364 G.S. ATL. REZZATO 2:25.05

7 1 I 503 BLESIO Valentina 1990 SF BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 2:26.67

8 6 I 502 BENZONI Martina 2004 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 2:26.72

9 3 I 512 TESTA Lara 2004 JF BG036 ATL. SALETTI 2:30.49

10 6 I 509 FOSSATI Maddalena 2005 JF BS181 ATL. BRESCIA 1950 2:40.01

11 4 I 507 CASTELLI Anna 2003 PF MI074 ATL. U.S. NERVIANESE 1919 2:40.42

12 5 I 501 BARONE Francesca 1958 SF65 BS179 ATLETICA LONATO 3:10.16

6 E 513 ZANGA Federica 1999 SF BG036 ATL. SALETTI DNF

1 I 514 ZARDONI Federica 1975 SF45 CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE DNS

WISE: Sport Events Management - by FIDAL SERVIZI & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 6 maggio 2023 / Ora: 17:22:53

CRL MEETING - BRONZE LOMBARDIA - CHIARI - 6 MAGGIO 2023
CHIARI - 6 MAGGIO 2023
Organizzazione: ATL. CHIARI 1964 LIB. - CHIARI

RISULTATI - Classifica Ufficiale (6 mag 17:22)

Serie 1 - 800 metri Campo Sportivo Chiari - 6 mag 2023 - 17:00

Serie 2 - 800 metri Campo Sportivo Chiari - 6 mag 2023 - 17:05

RIEPILOGO - 800 metri

https://www.fidal.it/atleta/GALIMBERTI+Camilla/dq2RlZWnbGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BONANOMI+Sofia/dquRkpioa2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASTELLANI+Anna/dqqRmJamaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/TAPPARO+Claudia/dqqRmJejcGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOMBELLI+Licia/dqiSl5alaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BLESIO+Valentina/dqqRlpujb2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/BENZONI+Martina/dqqRmJiha2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/CUCCHI+Nicole/dqqRl5ufamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/TESTA+Lara/dqmRmJOhcGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/FOSSATI+Maddalena/dqqRl5imbWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASTELLI+Anna/dq2Rl5ufaGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARONE+Francesca/dqiRlJunaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZANGA+Federica/dqmRl5ihcGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZARDONI+Federica/dquRlJKlamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/GALIMBERTI+Camilla/dq2RlZWnbGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BONANOMI+Sofia/dquRkpioa2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASTELLANI+Anna/dqqRmJamaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/TAPPARO+Claudia/dqqRmJejcGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOMBELLI+Licia/dqiSl5alaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/CUCCHI+Nicole/dqqRl5ufamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BLESIO+Valentina/dqqRlpujb2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/BENZONI+Martina/dqqRmJiha2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/TESTA+Lara/dqmRmJOhcGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/FOSSATI+Maddalena/dqqRl5imbWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASTELLI+Anna/dq2Rl5ufaGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARONE+Francesca/dqiRlJunaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZANGA+Federica/dqmRl5ihcGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZARDONI+Federica/dquRlJKlamo%3d


100 Hs H 84-8.50 DONNE

Serie

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 6 TAINI Silvia 1994 SF BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 13.67

2 4 3 MARCOMIN Giorgia 2002 PF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 14.00

3 2 5 SORAGNA Giulia 2005 JF VA731 ATL. GALLARATESE 14.98

4 3 7 TONELLI Adele 2005 JF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 16.37

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 2 COLOMBANI Elisa 2004 JF MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 15.65

2 3 4 PERICO Benedetta 2005 JF BG036 ATL. SALETTI 16.18

3 2 8 ZAINA Veronica 2004 JF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 16.28

4 5 1 ANDENA Lucia 2005 JF MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 19.14

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento

1 5 6 TAINI Silvia 1994 SF BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 13.67 -1.6

2 4 3 MARCOMIN Giorgia 2002 PF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 14.00 -1.6

3 2 5 SORAGNA Giulia 2005 JF VA731 ATL. GALLARATESE 14.98 -1.6

4 4 2 COLOMBANI Elisa 2004 JF MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 15.65 -1.3

5 3 4 PERICO Benedetta 2005 JF BG036 ATL. SALETTI 16.18 -1.3

6 2 8 ZAINA Veronica 2004 JF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 16.28 -1.3

7 3 7 TONELLI Adele 2005 JF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 16.37 -1.6

8 5 1 ANDENA Lucia 2005 JF MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 19.14 -1.3

WISE: Sport Events Management - by FIDAL SERVIZI & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 6 maggio 2023 / Ora: 15:47:31

CRL MEETING - BRONZE LOMBARDIA - CHIARI - 6 MAGGIO 2023
CHIARI - 6 MAGGIO 2023
Organizzazione: ATL. CHIARI 1964 LIB. - CHIARI

RISULTATI - Classifica Ufficiale (6 mag 15:47)

Serie 1 - 100 Hs H 84-8.50 Campo Sportivo Chiari - 6 mag 2023 - 15:38 - Vento: -1.6

Serie 2 - 100 Hs H 84-8.50 Campo Sportivo Chiari - 6 mag 2023 - 15:42 - Vento: -1.3

RIEPILOGO - 100 Hs H 84-8.50

https://www.fidal.it/atleta/TAINI+Silvia/dqqRl5Sfa2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARCOMIN+Giorgia/drKRkpelcWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/SORAGNA+Giulia/drKRk5ija2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/TONELLI+Adele/dqqRmJaoamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/COLOMBANI+Elisa/dq2RlpWobGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/PERICO+Benedetta/dqmRmZifbmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZAINA+Veronica/dq2RmJWiaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANDENA+Lucia/dq2RlpWkams%3d
https://www.fidal.it/atleta/TAINI+Silvia/dqqRl5Sfa2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARCOMIN+Giorgia/drKRkpelcWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/SORAGNA+Giulia/drKRk5ija2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/COLOMBANI+Elisa/dq2RlpWobGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/PERICO+Benedetta/dqmRmZifbmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZAINA+Veronica/dq2RmJWiaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/TONELLI+Adele/dqqRmJaoamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANDENA+Lucia/dq2RlpWkams%3d


5000 metri DONNE

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 520 BOIFAVA Alessia 1998 SF BS364 G.S. ATL. REZZATO 20:07.43

2 527 SARRO Laura 1991 SF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 20:25.90

3 523 DIAZ SANCHEZ Karem jane 1984 SF35 MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 21:20.56

4 524 FIZZARDI Laura 1995 SF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 23:03.03

5 521 BRIGNOLI Rebecca 2004 JF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 23:20.82

6 525 GILBERTI Beatrice 2001 PF BS355 U. ATL. VALTROMPIA 29:09.65

526 LORENZONI Maria 1957 SF65 BS854 ATLETICA MONTICHIARI DNS

522 CEREA Greta 2003 PF MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO DNS

WISE: Sport Events Management - by FIDAL SERVIZI & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 6 maggio 2023 / Ora: 18:14:35

CRL MEETING - BRONZE LOMBARDIA - CHIARI - 6 MAGGIO 2023
CHIARI - 6 MAGGIO 2023
Organizzazione: ATL. CHIARI 1964 LIB. - CHIARI

RISULTATI - Classifica Ufficiale (6 mag 18:14)

Finale - 5000 metri Campo Sportivo Chiari - 6 mag 2023 - 17:34

https://www.fidal.it/atleta/BOIFAVA+Alessia/dqqRl5eiaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/SARRO+Laura/dqqRlpqobWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/DIAZ+SANCHEZ+Karem+jane/dq2Rl5qgb2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/FIZZARDI+Laura/dqqRmJiicGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRIGNOLI+Rebecca/dqqRmJukaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/GILBERTI+Beatrice/dqqRmJajbWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/LORENZONI+Maria/dqiRk5ejbGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/CEREA+Greta/dq2RlpWha2k%3d


200 metri UOMINI

Serie

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 33 LURASCHI Edoardo 2002 PM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 21.38

2 4 38 MONOLO Pietro 2001 PM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 21.67

3 2 50 VALETTI Davide 2001 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 21.88

4 6 53 VITALI Pietro 2004 JM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 22.21

5 3 54 ZOBBIO David 2000 SM BS183 C.S. S.ROCCHINO 22.31

6 1 22 FALAPPI Michele mc tere 1999 SM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 22.55

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 7 BORDIGA Andrea 2000 SM BS364 G.S. ATL. REZZATO 22.43

2 3 17 CORSELLI Lorenzo 1999 SM BS364 G.S. ATL. REZZATO 22.46

3 4 40 PAPETTI Alessandro 1997 SM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 22.58

4 6 25 GALIMBERTI Mattia 2002 PM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 23.27

5 1 41 PARIETTI Simone 2002 PM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 23.33

6 5 27 GARDA Ivan 1997 SM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 23.86

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 10 CARRARA Marco 1999 SM BG036 ATL. SALETTI 23.01

2 4 31 GRASSI Federico 2002 PM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 23.09

3 6 28 GATTINONI Matteo 2002 PM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 23.15

4 3 4 ASTOLFI Alessandro 2002 PM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 23.23

5 2 30 GRANDE Alessandro 2001 PM MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 23.57

1 9 CARNETO Andrea 2005 JM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 43 POZZI Giorgio 2003 PM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 22.85

2 5 1 ALGHISI Marco 2001 PM BS183 C.S. S.ROCCHINO 22.97

3 4 2 ANSELMINI Matteo 2001 PM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 23.45

4 6 20 FACCHETTI Fabio 2005 JM BS179 ATLETICA LONATO 23.75

5 2 3 ARPE Matteo 2003 PM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 23.76

1 21 FACCHIN Pietro 1998 SM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO DNS

Ultimo Aggiornamento - Data: 6 maggio 2023 / Ora: 17:03:17

CRL MEETING - BRONZE LOMBARDIA - CHIARI - 6 MAGGIO 2023
CHIARI - 6 MAGGIO 2023
Organizzazione: ATL. CHIARI 1964 LIB. - CHIARI

RISULTATI - Classifica Ufficiale (6 mag 17:03)

Serie 1 - 200 metri Campo Sportivo Chiari - 6 mag 2023 - 16:30 - Vento: -1.2

Serie 2 - 200 metri Campo Sportivo Chiari - 6 mag 2023 - 16:42 - Vento: 0.4

Serie 3 - 200 metri Campo Sportivo Chiari - 6 mag 2023 - 16:38 - Vento: 0.6

Serie 4 - 200 metri Campo Sportivo Chiari - 6 mag 2023 - 16:42 - Vento: -0.8

Serie 5 - 200 metri Campo Sportivo Chiari - 6 mag 2023 - 16:44 - Vento: -1.2

https://www.fidal.it/atleta/LURASCHI+Edoardo/drKRkpigb2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/MONOLO+Pietro/drKRkpanbmQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/VALETTI+Davide/dqqRmJinaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/VITALI+Pietro/dqmRl5qnbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZOBBIO+David/dqqRl5SlbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/FALAPPI+Michele+mc+tere/dqqRmJejaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BORDIGA+Andrea/dqqRmJejbWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/CORSELLI+Lorenzo/dqqRl5mmamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAPETTI+Alessandro/dqqRl5ancGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/GALIMBERTI+Mattia/dq2RlZOmb2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/PARIETTI+Simone/dqmRl5ufbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/GARDA+Ivan/dqqRl5aoamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARRARA+Marco/dqmRmJahbGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/GRASSI+Federico/dqmRmJaib2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/GATTINONI+Matteo/dqqRmJmibmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/ASTOLFI+Alessandro/dqqRl5qhbms%3d
https://www.fidal.it/atleta/GRANDE+Alessandro/dq2Rl5umaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARNETO+Andrea/dqmRmJKgbWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/POZZI+Giorgio/dqAAARl5OkcGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/ALGHISI+Marco/dqqRl5efbWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANSELMINI+Matteo/dqqRl5WgcGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/FACCHETTI+Fabio/dqqRmJmkb2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/ARPE+Matteo/dauRkpSmcGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/FACCHIN+Pietro/dqqRl5akbmY%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 5 ATCHORI ESSOH Alexi 1993 SM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 22.67

2 2 12 CHIRIVI' Federico 2001 PM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 22.84

3 4 35 MANZONI Nicola 2000 SM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 23.56

4 3 26 GAMBA Federico 2005 JM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 23.74

5 5 13 CIAPPESONI Riccardo 2004 JM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 23.90

1 14 COLOMBINI Gabriel 2003 PM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 39 OKOLUKU Daniel oliseh 2004 JM MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 22.63

2 5 8 CAPUZZO Francesco 2002 PM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 22.75

3 4 52 VEDDA Daniele 2004 JM BG036 ATL. SALETTI 23.37

4 1 32 ILOBUASI Clinton 2004 JM MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 23.75

5 2 19 DONINELLI Diego 1993 SM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 24.79

6 3 6 BONZI Angelo 1969 SM50 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 30.55

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 45 ROSSI Francesco domenic 2001 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 21.68

2 3 37 MICOTTI Luca 2005 JM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 23.56

3 6 29 GOFFI Mattia 2004 JM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 23.72

4 2 48 TOFANELLI Andrea 1994 SM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 23.74

5 4 11 CASTELLANI Gregory 1992 SM SO905 SPORTING CLUB LIVIGNO 23.94

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento

1 5 33 LURASCHI Edoardo 2002 PM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 21.38 -1.2

2 4 38 MONOLO Pietro 2001 PM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 21.67 -1.2

3 5 45 ROSSI Francesco domenic 2001 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 21.68 0.5

4 2 50 VALETTI Davide 2001 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 21.88 -1.2

5 6 53 VITALI Pietro 2004 JM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 22.21 -1.2

6 3 54 ZOBBIO David 2000 SM BS183 C.S. S.ROCCHINO 22.31 -1.2

7 2 7 BORDIGA Andrea 2000 SM BS364 G.S. ATL. REZZATO 22.43 0.4

8 3 17 CORSELLI Lorenzo 1999 SM BS364 G.S. ATL. REZZATO 22.46 0.4

9 1 22 FALAPPI Michele mc tere 1999 SM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 22.55 -1.2

10 4 40 PAPETTI Alessandro 1997 SM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 22.58 0.4

11 6 39 OKOLUKU Daniel oliseh 2004 JM MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 22.63 1.2

12 6 5 ATCHORI ESSOH Alexi 1993 SM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 22.67 -1.2

13 5 8 CAPUZZO Francesco 2002 PM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 22.75 1.2

14 2 12 CHIRIVI' Federico 2001 PM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 22.84 -1.2

15 3 43 POZZI Giorgio 2003 PM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 22.85 -0.8

16 5 1 ALGHISI Marco 2001 PM BS183 C.S. S.ROCCHINO 22.97 -0.8

17 5 10 CARRARA Marco 1999 SM BG036 ATL. SALETTI 23.01 0.6

18 4 31 GRASSI Federico 2002 PM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 23.09 0.6

19 6 28 GATTINONI Matteo 2002 PM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 23.15 0.6

20 3 4 ASTOLFI Alessandro 2002 PM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 23.23 0.6

21 6 25 GALIMBERTI Mattia 2002 PM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 23.27 0.4

22 1 41 PARIETTI Simone 2002 PM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 23.33 0.4

23 4 52 VEDDA Daniele 2004 JM BG036 ATL. SALETTI 23.37 1.2

24 4 2 ANSELMINI Matteo 2001 PM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 23.45 -0.8

25 4 35 MANZONI Nicola 2000 SM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 23.56 -1.2

25 3 37 MICOTTI Luca 2005 JM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 23.56 0.5

27 2 30 GRANDE Alessandro 2001 PM MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 23.57 0.6

28 6 29 GOFFI Mattia 2004 JM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 23.72 0.5

Serie 6 - 200 metri Campo Sportivo Chiari - 6 mag 2023 - 16:47 - Vento: 1.2

Serie 7 - 200 metri Campo Sportivo Chiari - 6 mag 2023 - 16:49 - Vento: 0.5

RIEPILOGO - 200 metri

https://www.fidal.it/atleta/ATCHORI+ESSOH+Alexi/dqqRl5mjams%3d
https://www.fidal.it/atleta/CHIRIVI%27+Federico/dqqRmJuhbWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANZONI+Nicola/dqmRmZehcWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/GAMBA+Federico/dqmRl5qnb2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/CIAPPESONI+Riccardo/dquRk5elb2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/COLOMBINI+Gabriel/dq2Rl5OmaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/OKOLUKU+Daniel+oliseh/dq2RlpakbWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAPUZZO+Francesco/dqAAARl5Oma2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/VEDDA+Daniele/dqmRmJika2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/ILOBUASI+Clinton/dq2Rm5OgaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/DONINELLI+Diego/dqqRl5ulaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BONZI+Angelo/dqiRkpenamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSSI+Francesco+domenic/dq2RlpijbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/MICOTTI+Luca/dq2Rl5afb2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/GOFFI+Mattia/dqqRmZahamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/TOFANELLI+Andrea/dqqRl5mkamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASTELLANI+Gregory/dqiSl5igb2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/LURASCHI+Edoardo/drKRkpigb2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/MONOLO+Pietro/drKRkpanbmQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSSI+Francesco+domenic/dq2RlpijbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/VALETTI+Davide/dqqRmJinaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/VITALI+Pietro/dqmRl5qnbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZOBBIO+David/dqqRl5SlbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BORDIGA+Andrea/dqqRmJejbWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/CORSELLI+Lorenzo/dqqRl5mmamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/FALAPPI+Michele+mc+tere/dqqRmJejaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAPETTI+Alessandro/dqqRl5ancGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/OKOLUKU+Daniel+oliseh/dq2RlpakbWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/ATCHORI+ESSOH+Alexi/dqqRl5mjams%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAPUZZO+Francesco/dqAAARl5Oma2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/CHIRIVI%27+Federico/dqqRmJuhbWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/POZZI+Giorgio/dqAAARl5OkcGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/ALGHISI+Marco/dqqRl5efbWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARRARA+Marco/dqmRmJahbGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/GRASSI+Federico/dqmRmJaib2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/GATTINONI+Matteo/dqqRmJmibmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/ASTOLFI+Alessandro/dqqRl5qhbms%3d
https://www.fidal.it/atleta/GALIMBERTI+Mattia/dq2RlZOmb2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/PARIETTI+Simone/dqmRl5ufbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/VEDDA+Daniele/dqmRmJika2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANSELMINI+Matteo/dqqRl5WgcGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANZONI+Nicola/dqmRmZehcWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/MICOTTI+Luca/dq2Rl5afb2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/GRANDE+Alessandro/dq2Rl5umaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/GOFFI+Mattia/dqqRmZahamU%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento

29 3 26 GAMBA Federico 2005 JM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 23.74 -1.2

29 2 48 TOFANELLI Andrea 1994 SM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 23.74 0.5

31 6 20 FACCHETTI Fabio 2005 JM BS179 ATLETICA LONATO 23.75 -0.8

31 1 32 ILOBUASI Clinton 2004 JM MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 23.75 1.2

33 2 3 ARPE Matteo 2003 PM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 23.76 -0.8

34 5 27 GARDA Ivan 1997 SM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 23.86 0.4

35 5 13 CIAPPESONI Riccardo 2004 JM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 23.90 -1.2

36 4 11 CASTELLANI Gregory 1992 SM SO905 SPORTING CLUB LIVIGNO 23.94 0.5

37 2 19 DONINELLI Diego 1993 SM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 24.79 1.2

38 3 6 BONZI Angelo 1969 SM50 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 30.55 1.2

1 9 CARNETO Andrea 2005 JM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA DNS 0.6

1 21 FACCHIN Pietro 1998 SM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO DNS -0.8

1 14 COLOMBINI Gabriel 2003 PM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 DNS -1.2

WISE: Sport Events Management - by FIDAL SERVIZI & AM-Linkweb

https://www.fidal.it/atleta/GAMBA+Federico/dqmRl5qnb2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/TOFANELLI+Andrea/dqqRl5mkamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/FACCHETTI+Fabio/dqqRmJmkb2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/ILOBUASI+Clinton/dq2Rm5OgaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/ARPE+Matteo/dauRkpSmcGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/GARDA+Ivan/dqqRl5aoamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/CIAPPESONI+Riccardo/dquRk5elb2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASTELLANI+Gregory/dqiSl5igb2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/DONINELLI+Diego/dqqRl5ulaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BONZI+Angelo/dqiRkpenamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARNETO+Andrea/dqmRmJKgbWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/FACCHIN+Pietro/dqqRl5akbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/COLOMBINI+Gabriel/dq2Rl5OmaWQ%3d


800 metri UOMINI

Serie

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 I 553 MOGETTI Federico 2002 PM BR165 ASD IMPERIALI ATLETICA 1:52.16

2 1 E 530 AKWANNOR Vanni picco 1998 SM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 1:56.06

3 6 E 531 ASCADE Paolo 2004 JM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 1:56.39

4 3 I 533 BALESTRA Filippo 2003 PM SUI01 GAB BELLINZONA 1:58.79

5 6 I 564 TAGLIAFERRI Manuel 1998 SM BG223 ATL. VALLE BREMBANA 1:59.64

6 1 I 538 CAFFI Michele 2001 PM BG036 ATL. SALETTI 2:00.64

7 4 I 560 PONTI Giovanni 2002 PM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 2:05.50

2 I 534 BENDAHOU Karim 2000 SM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 I 556 PARMA Edoardo 2004 JM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 1:58.36

2 4 I 539 CASSANO Simone 2003 PM MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 1:58.48

3 2 I 545 FTOUH Mohammed 2005 JM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 1:59.44

4 3 I 547 GIOSSI Davide 2005 JM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 1:59.56

5 5 I 563 SIMONCELLI Leonardo 2005 JM BS183 C.S. S.ROCCHINO 1:59.87

6 6 E 542 COLOMBO Matteo 2002 PM MI759 LA FENICE 2:00.28

7 1 I 528 AGAZZANI Diego alberto 2004 JM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 2:01.47

8 1 E 562 SCOTTI Alessandro 2002 PM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 2:02.16

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 I 552 MEDA Federico 2005 JM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 1:59.07

2 3 I 544 FRUMENTO Francesco 2005 JM MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 1:59.33

3 1 I 546 GAZZOLA Nicola 2005 JM BG036 ATL. SALETTI 1:59.89

4 4 I 535 BISCACCIANTI Samuele 2005 JM BS183 C.S. S.ROCCHINO 2:00.55

5 1 E 555 MOSCATO Gabriele 2001 PM BG036 ATL. SALETTI 2:04.19

6 2 I 543 DALLAGO Tobia 2003 PM TN131 LAGARINA CRUS TEAM 2:04.68

7 6 I 558 PERSICO Lorenzo 2002 PM BG036 ATL. SALETTI 2:05.83

8 6 E 551 MAZZALAI Marco 1998 SM TN131 LAGARINA CRUS TEAM 2:07.51

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 I 557 PELLEGRINI Massimo 1993 SM BS082 POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI 2:00.26

2 5 I 565 VIMERCATI Francesco 2005 JM MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 2:05.51

3 2 I 541 CHIZZOLA Francesco 2004 JM MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 2:05.62

4 6 E 529 AGOSTI Samuele 1997 SM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 2:07.07

Ultimo Aggiornamento - Data: 6 maggio 2023 / Ora: 17:52:37

CRL MEETING - BRONZE LOMBARDIA - CHIARI - 6 MAGGIO 2023
CHIARI - 6 MAGGIO 2023
Organizzazione: ATL. CHIARI 1964 LIB. - CHIARI

RISULTATI - Classifica Ufficiale (6 mag 17:51)

Serie 1 - 800 metri Campo Sportivo Chiari - 6 mag 2023 - 17:11

Serie 2 - 800 metri Campo Sportivo Chiari - 6 mag 2023 - 17:15

Serie 3 - 800 metri Campo Sportivo Chiari - 6 mag 2023 - 17:19

Serie 4 - 800 metri Campo Sportivo Chiari - 6 mag 2023 - 17:23

https://www.fidal.it/atleta/MOGETTI+Federico/fqqRkpKfb2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/AKWANNOR+Vanni+picco/dqqRl5enb2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/ASCADE+Paolo/dq2RmJeoa2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/TAGLIAFERRI+Manuel/dquRkpegcWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAFFI+Michele/dqmRmJSmbWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/PONTI+Giovanni/drKRkpqhb2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/BENDAHOU+Karim/dquRk5mmbGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/PARMA+Edoardo/dqqRmZSjcGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASSANO+Simone/dq2RlZmjcWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/FTOUH+Mohammed/dqqRmZKoa2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIOSSI+Davide/dqyRlpqmcWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/SIMONCELLI+Leonardo/dqqRmJWlcWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/COLOMBO+Matteo/dq2Rl5WibWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/AGAZZANI+Diego+alberto+/dq2RmZuhbWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCOTTI+Alessandro/dq2RlpukbWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MEDA+Federico/dquRk5Sja2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/FRUMENTO+Francesco/dq2Rl5SmbGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/GAZZOLA+Nicola/dqmRl5qobGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BISCACCIANTI+Samuele/dqqRmJmkbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/MOSCATO+Gabriele/dqmRmJWjbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/DALLAGO+Tobia/d6iRlJOia2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/PERSICO+Lorenzo/dqmRmJiga2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAZZALAI+Marco/d6iRk5Wjb2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/PELLEGRINI+Massimo/dqqRmJimbmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/VIMERCATI+Francesco/dq2Rl5igaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/CHIZZOLA+Francesco/dq2Rl5WfbGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/AGOSTI+Samuele/dqqRmZOkaWQ%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

5 3 I 537 BUSON Luca 2004 JM MI074 ATL. U.S. NERVIANESE 1919 2:07.57

6 1 I 554 MONACO' Alessio 2002 PM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 2:08.81

7 6 I 549 LUCCHINI Davide 2005 JM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 2:12.15

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 I 540 CASULA Giuseppe 1978 SM45 MI541 G.P. CODOGNO 82 2:15.12

2 5 I 548 GOFFI Matteo 1986 SM35 BS925 MONTE ORFANO RUNNERS ASD 2:15.53

3 3 I 550 MANCUSO Giacomo 2005 JM MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 2:16.08

4 2 I 532 ASIRIFI YEBOAH Gideon 2005 JM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 2:21.77

5 4 I 559 PERSICO Nicolo' 1990 SM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 2:21.83

6 1 I 561 RUARO Cristiano 1968 SM55 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 2:30.91

1 E 536 BONDIONI Guglielmo 1975 SM45 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 I 553 MOGETTI Federico 2002 PM BR165 ASD IMPERIALI ATLETICA 1:52.16

2 1 E 530 AKWANNOR Vanni picco 1998 SM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 1:56.06

3 6 E 531 ASCADE Paolo 2004 JM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 1:56.39

4 6 I 556 PARMA Edoardo 2004 JM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 1:58.36

5 4 I 539 CASSANO Simone 2003 PM MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 1:58.48

6 3 I 533 BALESTRA Filippo 2003 PM SUI01 GAB BELLINZONA 1:58.79

7 5 I 552 MEDA Federico 2005 JM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 1:59.07

8 3 I 544 FRUMENTO Francesco 2005 JM MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 1:59.33

9 2 I 545 FTOUH Mohammed 2005 JM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 1:59.44

10 3 I 547 GIOSSI Davide 2005 JM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 1:59.56

11 6 I 564 TAGLIAFERRI Manuel 1998 SM BG223 ATL. VALLE BREMBANA 1:59.64

12 5 I 563 SIMONCELLI Leonardo 2005 JM BS183 C.S. S.ROCCHINO 1:59.87

13 1 I 546 GAZZOLA Nicola 2005 JM BG036 ATL. SALETTI 1:59.89

14 4 I 557 PELLEGRINI Massimo 1993 SM BS082 POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI 2:00.26

15 6 E 542 COLOMBO Matteo 2002 PM MI759 LA FENICE 2:00.28

16 4 I 535 BISCACCIANTI Samuele 2005 JM BS183 C.S. S.ROCCHINO 2:00.55

17 1 I 538 CAFFI Michele 2001 PM BG036 ATL. SALETTI 2:00.64

18 1 I 528 AGAZZANI Diego alberto 2004 JM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 2:01.47

19 1 E 562 SCOTTI Alessandro 2002 PM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 2:02.16

20 1 E 555 MOSCATO Gabriele 2001 PM BG036 ATL. SALETTI 2:04.19

21 2 I 543 DALLAGO Tobia 2003 PM TN131 LAGARINA CRUS TEAM 2:04.68

22 4 I 560 PONTI Giovanni 2002 PM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 2:05.50

23 5 I 565 VIMERCATI Francesco 2005 JM MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 2:05.51

24 2 I 541 CHIZZOLA Francesco 2004 JM MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 2:05.62

25 6 I 558 PERSICO Lorenzo 2002 PM BG036 ATL. SALETTI 2:05.83

26 6 E 529 AGOSTI Samuele 1997 SM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 2:07.07

27 6 E 551 MAZZALAI Marco 1998 SM TN131 LAGARINA CRUS TEAM 2:07.51

28 3 I 537 BUSON Luca 2004 JM MI074 ATL. U.S. NERVIANESE 1919 2:07.57

29 1 I 554 MONACO' Alessio 2002 PM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 2:08.81

30 6 I 549 LUCCHINI Davide 2005 JM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 2:12.15

31 6 I 540 CASULA Giuseppe 1978 SM45 MI541 G.P. CODOGNO 82 2:15.12

32 5 I 548 GOFFI Matteo 1986 SM35 BS925 MONTE ORFANO RUNNERS ASD 2:15.53

33 3 I 550 MANCUSO Giacomo 2005 JM MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 2:16.08

34 2 I 532 ASIRIFI YEBOAH Gideon 2005 JM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 2:21.77

35 4 I 559 PERSICO Nicolo' 1990 SM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 2:21.83

36 1 I 561 RUARO Cristiano 1968 SM55 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 2:30.91

2 I 534 BENDAHOU Karim 2000 SM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO DNS

1 E 536 BONDIONI Guglielmo 1975 SM45 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO DNS

WISE: Sport Events Management - by FIDAL SERVIZI & AM-Linkweb

Serie 5 - 800 metri Campo Sportivo Chiari - 6 mag 2023 - 17:27

RIEPILOGO - 800 metri

https://www.fidal.it/atleta/BUSON+Luca/dq2Rl5Sja2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/MONACO%27+Alessio/dq2Rl5mib2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/LUCCHINI+Davide/dqmRmJOicGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASULA+Giuseppe/erGRkpKla2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/GOFFI+Matteo/dqiRlpWlcWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANCUSO+Giacomo/dq2RmpWgb2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/ASIRIFI+YEBOAH+Gideon/dqqRmZSgb2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/PERSICO+Nicolo%27/dqqRmZagb2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/RUARO+Cristiano/dq2Rl5WhcWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BONDIONI+Guglielmo/dq2RmpOobWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/MOGETTI+Federico/fqqRkpKfb2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/AKWANNOR+Vanni+picco/dqqRl5enb2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/ASCADE+Paolo/dq2RmJeoa2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/PARMA+Edoardo/dqqRmZSjcGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASSANO+Simone/dq2RlZmjcWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/MEDA+Federico/dquRk5Sja2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/FRUMENTO+Francesco/dq2Rl5SmbGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/FTOUH+Mohammed/dqqRmZKoa2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIOSSI+Davide/dqyRlpqmcWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/TAGLIAFERRI+Manuel/dquRkpegcWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/SIMONCELLI+Leonardo/dqqRmJWlcWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/GAZZOLA+Nicola/dqmRl5qobGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/PELLEGRINI+Massimo/dqqRmJimbmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/COLOMBO+Matteo/dq2Rl5WibWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BISCACCIANTI+Samuele/dqqRmJmkbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAFFI+Michele/dqmRmJSmbWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/AGAZZANI+Diego+alberto+/dq2RmZuhbWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCOTTI+Alessandro/dq2RlpukbWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MOSCATO+Gabriele/dqmRmJWjbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/DALLAGO+Tobia/d6iRlJOia2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/PONTI+Giovanni/drKRkpqhb2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/VIMERCATI+Francesco/dq2Rl5igaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/CHIZZOLA+Francesco/dq2Rl5WfbGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/PERSICO+Lorenzo/dqmRmJiga2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/AGOSTI+Samuele/dqqRmZOkaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAZZALAI+Marco/d6iRk5Wjb2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/BUSON+Luca/dq2Rl5Sja2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/MONACO%27+Alessio/dq2Rl5mib2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/LUCCHINI+Davide/dqmRmJOicGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASULA+Giuseppe/erGRkpKla2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/GOFFI+Matteo/dqiRlpWlcWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANCUSO+Giacomo/dq2RmpWgb2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/ASIRIFI+YEBOAH+Gideon/dqqRmZSgb2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/PERSICO+Nicolo%27/dqqRmZagb2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/RUARO+Cristiano/dq2Rl5WhcWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BENDAHOU+Karim/dquRk5mmbGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BONDIONI+Guglielmo/dq2RmpOobWY%3d


5000 metri UOMINI

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 576 CASAGRANDE Stefano 1988 SM35 MI311 AZZURRA GARBAGNATE M.SE 15:25.38

2 570 ARLATI Martino 2004 JM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 15:36.64

3 585 GRIFA Mattia 2001 PM MI311 AZZURRA GARBAGNATE M.SE 15:41.13

4 577 CASATI Andrea 1999 SM CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE 15:41.46

5 584 GRASSI Tommaso 1991 SM MI311 AZZURRA GARBAGNATE M.SE 15:42.25

6 582 GORRASI Michele 1994 SM BN286 ASD POL. ASTRO 2000 BENEVENTO 16:02.73

7 583 GRAMENDOLA Antonio ales 1992 SM MI311 AZZURRA GARBAGNATE M.SE 16:04.59

8 593 ROSA Matteo 2000 SM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 16:10.18

9 589 MONTANARI Giordano 1981 SM40 BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 16:20.28

10 590 PATUZZO Roberto 1994 SM MI311 AZZURRA GARBAGNATE M.SE 16:33.99

11 586 LUCIA Giuseppe 1972 SM50 BS562 ATL. PARATICO 16:38.31

579 CAVAGNINI Alberto 1984 SM35 BS183 C.S. S.ROCCHINO DNS

574 CANALI Mattia 2000 SM CO487 ATL. 87 - OGGIONO DNS

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 575 CARUNA Matteo 1994 SM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 16:32.10

2 581 FUMAGALLI Marco vittorio 1982 SM40 BG472 RUNNERS BERGAMO 17:32.38

3 578 CASTELLAZZI Nicola 2002 PM CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 17:40.67

4 592 ROSA Marcello 1965 SM55 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 17:54.69

5 573 BRESCIANI Giorgio 1966 SM55 BS562 ATL. PARATICO 17:58.91

6 572 BREGA Simone 2005 JM MI311 AZZURRA GARBAGNATE M.SE 18:30.73

7 595 USUELLI Edoardo 2005 JM CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 18:35.41

8 587 MAGGIOLI Alberto 1998 SM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 18:46.43

9 591 PELA' Tommaso 1996 SM CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 19:02.29

10 588 MARCHESE Cristiano 1971 SM50 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 19:18.11

11 571 BELLOFIORE Andrea 1996 SM CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 19:41.86

580 COPONI Michael 1997 SM BS364 G.S. ATL. REZZATO DNS

594 SCARABELLO Alessio 2000 SM MI020 ONDAVERDE ATHLETIC TEAM DNS

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 576 CASAGRANDE Stefano 1988 SM35 MI311 AZZURRA GARBAGNATE M.SE 15:25.38

2 570 ARLATI Martino 2004 JM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 15:36.64

3 585 GRIFA Mattia 2001 PM MI311 AZZURRA GARBAGNATE M.SE 15:41.13

4 577 CASATI Andrea 1999 SM CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE 15:41.46

5 584 GRASSI Tommaso 1991 SM MI311 AZZURRA GARBAGNATE M.SE 15:42.25

6 582 GORRASI Michele 1994 SM BN286 ASD POL. ASTRO 2000 BENEVENTO 16:02.73

Ultimo Aggiornamento - Data: 6 maggio 2023 / Ora: 18:46:55

CRL MEETING - BRONZE LOMBARDIA - CHIARI - 6 MAGGIO 2023
CHIARI - 6 MAGGIO 2023
Organizzazione: ATL. CHIARI 1964 LIB. - CHIARI

RISULTATI - Classifica Ufficiale (6 mag 18:46)

Serie 1 - 5000 metri Campo Sportivo Chiari - 6 mag 2023 - 18:05

Serie 2 - 5000 metri Campo Sportivo Chiari - 6 mag 2023 - 18:23

RIEPILOGO - 5000 metri

https://www.fidal.it/atleta/CASAGRANDE+Stefano/dq2RkpajcWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/ARLATI+Martino/dquRkpukcWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/GRIFA+Mattia/dq2RmZShbWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASATI+Andrea/dquRkpaha2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/GRASSI+Tommaso/dq2Rlpinbms%3d
https://www.fidal.it/atleta/GORRASI+Michele/gKqRkpOhaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/GRAMENDOLA+Antonio+ales/dq2RmpSia2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSA+Matteo/dqqRl5WlbWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/MONTANARI+Giordano/dquRkpumcWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/PATUZZO+Roberto/dq2RmZKmbWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/LUCIA+Giuseppe/dquRk5OnaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAVAGNINI+Alberto/dqqRl5qocGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/CANALI+Mattia/dquRk5Oia2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARUNA+Matteo/dqqRlpulcGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/FUMAGALLI+Marco+vittorio/dqmRmJOob2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASTELLAZZI+Nicola/dquRkpifb2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSA+Marcello/dq2RlZSkcWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRESCIANI+Giorgio/dqiRkpWmbmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BREGA+Simone/dq2Rm5SncWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/USUELLI+Edoardo/dquRk5afcGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAGGIOLI+Alberto/dq2Rm5efbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/PELA%27+Tommaso/dquRkpejbGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARCHESE+Cristiano/dq2Rk5qlbGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BELLOFIORE+Andrea/dquRkpilbGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/COPONI+Michael/dqqRmJKkbmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCARABELLO+Alessio/dqAAARl5amaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASAGRANDE+Stefano/dq2RkpajcWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/ARLATI+Martino/dquRkpukcWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/GRIFA+Mattia/dq2RmZShbWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASATI+Andrea/dquRkpaha2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/GRASSI+Tommaso/dq2Rlpinbms%3d
https://www.fidal.it/atleta/GORRASI+Michele/gKqRkpOhaWw%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

7 583 GRAMENDOLA Antonio ales 1992 SM MI311 AZZURRA GARBAGNATE M.SE 16:04.59

8 593 ROSA Matteo 2000 SM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 16:10.18

9 589 MONTANARI Giordano 1981 SM40 BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 16:20.28

10 575 CARUNA Matteo 1994 SM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 16:32.10

11 590 PATUZZO Roberto 1994 SM MI311 AZZURRA GARBAGNATE M.SE 16:33.99

12 586 LUCIA Giuseppe 1972 SM50 BS562 ATL. PARATICO 16:38.31

13 581 FUMAGALLI Marco vittorio 1982 SM40 BG472 RUNNERS BERGAMO 17:32.38

14 578 CASTELLAZZI Nicola 2002 PM CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 17:40.67

15 592 ROSA Marcello 1965 SM55 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 17:54.69

16 573 BRESCIANI Giorgio 1966 SM55 BS562 ATL. PARATICO 17:58.91

17 572 BREGA Simone 2005 JM MI311 AZZURRA GARBAGNATE M.SE 18:30.73

18 595 USUELLI Edoardo 2005 JM CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 18:35.41

19 587 MAGGIOLI Alberto 1998 SM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 18:46.43

20 591 PELA' Tommaso 1996 SM CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 19:02.29

21 588 MARCHESE Cristiano 1971 SM50 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 19:18.11

22 571 BELLOFIORE Andrea 1996 SM CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 19:41.86

579 CAVAGNINI Alberto 1984 SM35 BS183 C.S. S.ROCCHINO DNS

574 CANALI Mattia 2000 SM CO487 ATL. 87 - OGGIONO DNS

580 COPONI Michael 1997 SM BS364 G.S. ATL. REZZATO DNS

594 SCARABELLO Alessio 2000 SM MI020 ONDAVERDE ATHLETIC TEAM DNS

WISE: Sport Events Management - by FIDAL SERVIZI & AM-Linkweb

https://www.fidal.it/atleta/GRAMENDOLA+Antonio+ales/dq2RmpSia2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSA+Matteo/dqqRl5WlbWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/MONTANARI+Giordano/dquRkpumcWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARUNA+Matteo/dqqRlpulcGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/PATUZZO+Roberto/dq2RmZKmbWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/LUCIA+Giuseppe/dquRk5OnaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/FUMAGALLI+Marco+vittorio/dqmRmJOob2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASTELLAZZI+Nicola/dquRkpifb2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSA+Marcello/dq2RlZSkcWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRESCIANI+Giorgio/dqiRkpWmbmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BREGA+Simone/dq2Rm5SncWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/USUELLI+Edoardo/dquRk5afcGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAGGIOLI+Alberto/dq2Rm5efbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/PELA%27+Tommaso/dquRkpejbGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARCHESE+Cristiano/dq2Rk5qlbGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BELLOFIORE+Andrea/dquRkpilbGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAVAGNINI+Alberto/dqqRl5qocGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/CANALI+Mattia/dquRk5Oia2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/COPONI+Michael/dqqRmJKkbmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCARABELLO+Alessio/dqAAARl5amaGw%3d


110 Hs H 106 UOMINI

Serie

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 1 GATTINONI Matteo 2002 PM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 15.95

2 4 2 PARSANI Luca 2001 PM BG036 ATL. SALETTI 16.01

WISE: Sport Events Management - by FIDAL SERVIZI & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 6 maggio 2023 / Ora: 16:08:06

CRL MEETING - BRONZE LOMBARDIA - CHIARI - 6 MAGGIO 2023
CHIARI - 6 MAGGIO 2023
Organizzazione: ATL. CHIARI 1964 LIB. - CHIARI

RISULTATI - Classifica Ufficiale (6 mag 16:08)

Finale - 110 Hs H 106 Campo Sportivo Chiari - 6 mag 2023 - 16:04 - Vento: 1.1

https://www.fidal.it/atleta/GATTINONI+Matteo/dqqRmJmibmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/PARSANI+Luca/dqmRmJqnbGU%3d


110 Hs H 100 JM

Serie

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 5 OKOLUKU Daniel oliseh 2004 JM MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 14.13

2 5 2 GHEDINA Vittorio 2004 JM MI770 ATLETICA MENEGHINA 14.29

3 1 6 ZANETTI Luca vittorio 2005 JM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 15.38

4 4 1 BIANCHI Simone 2004 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 15.40

5 6 3 GILARDI Nicolo' 2005 JM MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 15.84

2 4 GRILLO Manuel 2005 JM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO DNS

WISE: Sport Events Management - by FIDAL SERVIZI & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 6 maggio 2023 / Ora: 16:07:59

CRL MEETING - BRONZE LOMBARDIA - CHIARI - 6 MAGGIO 2023
CHIARI - 6 MAGGIO 2023
Organizzazione: ATL. CHIARI 1964 LIB. - CHIARI

RISULTATI - Classifica Ufficiale (6 mag 16:07)

Finale - 110 Hs H 100 Campo Sportivo Chiari - 6 mag 2023 - 15:58 - Vento: -0.7

https://www.fidal.it/atleta/OKOLUKU+Daniel+oliseh/dq2RlpakbWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/GHEDINA+Vittorio/eKmRlJagbGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZANETTI+Luca+vittorio/drKRkpqhaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIANCHI+Simone/dqqRmJOiaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/GILARDI+Nicolo%27/dq2RlpWfbWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/GRILLO+Manuel/dq2Rlpagbms%3d


Salto in lungo DONNE

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Team Prestazione
+

1 1 AMANI Marta amouhin 2004 JF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 6.18 +0.0 +

2 4 BORONI Alessia 2000 SF BS355 U. ATL. VALTROMPIA 5.46 +1.3 +

3 11 SORAGNA Giulia 2005 JF VA731 ATL. GALLARATESE 5.36 +0.0 +

4 13 TOSI Alice 2004 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 5.21 +0.7 +

5 10 PASSERINI Virginia 1999 SF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 5.21 -0.7 +

6 12 TERRAGIN Anna 2003 PF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 5.19 -0.4 +

7 7 GORNI Alessia annalena 2004 JF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 4.91 +1.4 +

8 15 VITALE Elisa 2004 JF BS181 ATL. BRESCIA 1950 4.76 +0.0 +

9 2 BIANCHIN Chiara 2002 PF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 4.60 +0.0 +

10 17 ZOLI Giulia 2003 PF BS355 U. ATL. VALTROMPIA 4.55 +1.5 +

11 6 GAVAZZI Nicole 2004 JF BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 4.39 -1.1 +

12 5 CALDARA Serena 2005 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 4.32 +1.8 +

13 9 LELA Anna 2003 PF BS355 U. ATL. VALTROMPIA 4.22 +1.7 +

14 3 BONICELLI Beatrice 2005 JF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 4.18 +0.0 +

15 8 GUALDI Viola 2005 JF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 4.05 +1.2 +

16 ZANTEDESCHI Alice 1993 SF VR762 ATL. VERONA ASD PINDEMONTE DQ +

14 VARDANEGA Martina 2005 JF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA DNS +

WISE: Sport Events Management - by FIDAL SERVIZI & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 6 maggio 2023 / Ora: 17:19:11

CRL MEETING - BRONZE LOMBARDIA - CHIARI - 6 MAGGIO 2023
CHIARI - 6 MAGGIO 2023
Organizzazione: ATL. CHIARI 1964 LIB. - CHIARI

RISULTATI - Classifica Ufficiale (6 mag 17:19)

Finale - Salto in lungo Campo Sportivo Chiari - 6 mag 2023 - 16:00 / 17:01

https://www.fidal.it/atleta/AMANI+Marta+amouhin/dq2RmJWib2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/BORONI+Alessia/dqqRl5uhbGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/SORAGNA+Giulia/drKRk5ija2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/TOSI+Alice/dqmRmJujb2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/PASSERINI+Virginia/drKRkpqgbmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/TERRAGIN+Anna/dqqRmJmib2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/GORNI+Alessia+annalena/dqqRmJiiamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/VITALE+Elisa/dqqRmJembGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIANCHIN+Chiara/dqmRmJOhcGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZOLI+Giulia/dqqRl5uma2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/GAVAZZI+Nicole/dqqRmJKoa2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/CALDARA+Serena/dqmRmJKjbWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/LELA+Anna/dqqRmJKnbmM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BONICELLI+Beatrice/dqmRmZWmaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/GUALDI+Viola/dqmRmJiocWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZANTEDESCHI+Alice/eKAAARkpWkcGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/VARDANEGA+Martina/dqmRmZOja2w%3d


Salto in lungo UOMINI

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Team Prestazione
+

1 21 TRENTO Emanuele 2003 PM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 7.08 +0.0 +

2 12 MENCHINI Simone 2004 JM TO002 SISPORT SSD 6.95 +1.4 +

3 17 PANARA Giulio 1997 SM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 6.87 +1.6 +

4 2 ANSELMINI Matteo 2001 PM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 6.51 +0.0 +

5 7 FORMENTIN TCHEMEZA Ulri 2004 JM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 6.50 +1.6 +

6 16 NODARI Davide 2003 PM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 6.41 +0.3 +

7 8 GAVAZZENI Matteo 2003 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 6.32 -1.7 +

8 1 ANDREOLI Stefano 1996 SM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 6.07 +1.1 +

9 10 GIUPPONI Andrea 2000 SM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 6.01 +1.8 +

10 14 MONFRINI Francesco 2005 JM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 5.97 +0.5 +

11 3 CORTINOVIS Filippo 2004 JM BG371 SPORTING CLUB ALZANO 5.87 +0.0 +

12 15 MORETTO Alessandro 2005 JM VA394 ATL. ARCISATE 5.83 +0.0 +

13 4 DALE Paolo 1997 SM BS355 U. ATL. VALTROMPIA 5.66 +2.0 +

14 19 PASQUARIELLO Fabio 2005 JM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 5.28 -0.1 +

15 11 LANCINI Nicolo' 2004 JM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 5.12 +0.0 +

20 PULCINI Lorenzo 2003 PM BG036 ATL. SALETTI DNS +

5 FACCHIN Pietro 1998 SM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO DNS +

WISE: Sport Events Management - by FIDAL SERVIZI & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 6 maggio 2023 / Ora: 16:03:54

CRL MEETING - BRONZE LOMBARDIA - CHIARI - 6 MAGGIO 2023
CHIARI - 6 MAGGIO 2023
Organizzazione: ATL. CHIARI 1964 LIB. - CHIARI

RISULTATI - Classifica Ufficiale (6 mag 16:03)

Finale - Salto in lungo Campo Sportivo Chiari - 6 mag 2023 - 14:30 / 15:38

https://www.fidal.it/atleta/TRENTO+Emanuele/drKRk5OfaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/MENCHINI+Simone/dKAAARlJKhaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/PANARA+Giulio/dq2Rlpilb2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANSELMINI+Matteo/dqqRl5WgcGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/FORMENTIN+TCHEMEZA+Ulri/drKRk5aka2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/NODARI+Davide/dqmRl5mibGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/GAVAZZENI+Matteo/dqmRmJakcGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANDREOLI+Stefano/dqqRmZOgbGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIUPPONI+Andrea/dqmRmJOia2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/MONFRINI+Francesco/dqyRlpqmbmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/CORTINOVIS+Filippo/dqmRmJqmaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/MORETTO+Alessandro/drKRk5qja2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/DALE+Paolo/dqqRl5uibWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/PASQUARIELLO+Fabio/dq2Rl5SncGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/LANCINI+Nicolo%27/dqqRl5qfbGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/PULCINI+Lorenzo/dqmRmJikcGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/FACCHIN+Pietro/dqqRl5akbmY%3d


Peso kg 4 DONNE

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Team Prestazione
+

1 15 SORTI Megan 2001 PF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 11.90 +

2 2 BOSCAROLO Sofia 2005 JF VA394 ATL. ARCISATE 11.63 +

3 12 PUJIA Giuseppina maria 1998 SF MI221 BRACCO ATLETICA 11.10 +

4 14 SCIGLITANO Laura 1978 SF45 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 10.98 +

5 11 POZZI Andrea chiara 2002 PF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 10.61 +

6 9 MARRALE Simona 2003 PF BS181 ATL. BRESCIA 1950 10.59 +

7 5 FAVA Cristina giovanna 2004 JF MI221 BRACCO ATLETICA 10.33 +

8 10 MASIERO Alessia 2001 PF MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 10.17 +

9 3 CALDERARO Elisa 2005 JF BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 9.14 +

10 8 GIUDICI Simona 1982 SF40 VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 9.09 +

11 13 RADAELLI Marta 2001 PF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 8.91 +

12 7 GIRASA Benedetta 2003 PF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 8.04 +

13 6 FINAZZI Alice 2005 JF VA394 ATL. ARCISATE 7.72 +

14 4 CHIAPPA Alberta 1972 SF50 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 6.23 +

15 1 BORGHETTI Simona 1997 SF BS355 U. ATL. VALTROMPIA 6.06 +

WISE: Sport Events Management - by FIDAL SERVIZI & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 6 maggio 2023 / Ora: 18:26:25

CRL MEETING - BRONZE LOMBARDIA - CHIARI - 6 MAGGIO 2023
CHIARI - 6 MAGGIO 2023
Organizzazione: ATL. CHIARI 1964 LIB. - CHIARI

RISULTATI - Classifica Ufficiale (6 mag 18:26)

Finale - Peso kg 4 Campo Sportivo Chiari - 6 mag 2023 - 17:02 / 18:13

https://www.fidal.it/atleta/SORTI+Megan/dqmRmJuicWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOSCAROLO+Sofia/drKRk5aja2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/PUJIA+Giuseppina+maria/dq2Rk5mgaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCIGLITANO+Laura/dqiRkpigaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/POZZI+Andrea+chiara/dquRkpqjbWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARRALE+Simona/dqqRmJOmbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/FAVA+Cristina+giovanna/dq2RlpmkbGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MASIERO+Alessia/dq2RlpmmaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/CALDERARO+Elisa/dqqRmJmhcGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIUDICI+Simona/dqiRlpSfamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/RADAELLI+Marta/dq2RlJKnb2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIRASA+Benedetta/dq2RlZagbmQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/FINAZZI+Alice/drKRk5aja2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/CHIAPPA+Alberta/dq2RkpqjcGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BORGHETTI+Simona/dqqRmZWmamQ%3d


Disco kg 1.000 DONNE

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Team Prestazione
+

1 3 CAPOFERRI Natalina 1992 SF BS181 ATL. BRESCIA 1950 48.33 +

2 14 SORTI Megan 2001 PF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 45.08 +

3 12 RADAELLI Marta 2001 PF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 37.63 +

4 4 CASIRAGHI Melissa 2005 JF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 36.77 +

5 9 MABELLINI Marta 2005 JF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 36.05 +

6 6 D'AGOSTINI Clelia 2001 PF MI221 BRACCO ATLETICA 36.04 +

7 1 ANDE' Francesca 1984 SF35 BS773 SPORT FITNESS & CO. SRL SSD 32.89 +

8 8 GARAU Michela 2004 JF MI221 BRACCO ATLETICA 32.63 +

9 10 MASIERO Alessia 2001 PF MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 31.70 +

10 2 BOSCAROLO Sofia 2005 JF VA394 ATL. ARCISATE 30.69 +

11 11 PUJIA Giuseppina maria 1998 SF MI221 BRACCO ATLETICA 29.51 +

12 13 SCIGLITANO Laura 1978 SF45 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 22.53 +

13 7 FINAZZI Alice 2005 JF VA394 ATL. ARCISATE 20.76 +

5 CHIAPPA Alberta 1972 SF50 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO DNS +

WISE: Sport Events Management - by FIDAL SERVIZI & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 6 maggio 2023 / Ora: 15:33:23

CRL MEETING - BRONZE LOMBARDIA - CHIARI - 6 MAGGIO 2023
CHIARI - 6 MAGGIO 2023
Organizzazione: ATL. CHIARI 1964 LIB. - CHIARI

RISULTATI - Classifica Ufficiale (6 mag 15:33)

Finale - Disco kg 1.000 Campo Sportivo Chiari - 6 mag 2023 - 14:30 / 15:20

https://www.fidal.it/atleta/CAPOFERRI+Natalina/dqqRlpmobWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/SORTI+Megan/dqmRmJuicWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/RADAELLI+Marta/dq2RlJKnb2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASIRAGHI+Melissa/dq2Rlpamamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/MABELLINI+Marta/dqqRl5qna2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/D%27AGOSTINI+Clelia/daqRkpOicGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANDE%27+Francesca/dqiRlZWhb2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/GARAU+Michela/dqmRmJSmbWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/MASIERO+Alessia/dq2RlpmmaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOSCAROLO+Sofia/drKRk5aja2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/PUJIA+Giuseppina+maria/dq2Rk5mgaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCIGLITANO+Laura/dqiRkpigaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/FINAZZI+Alice/drKRk5aja2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/CHIAPPA+Alberta/dq2RkpqjcGo%3d


Peso kg 6 JM

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Team Prestazione
+

1 2 TENGATTINI Gioele 2004 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 16.22 +

2 1 FERRARI Matteo 2005 JM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 6.56 +

WISE: Sport Events Management - by FIDAL SERVIZI & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 6 maggio 2023 / Ora: 17:02:01

CRL MEETING - BRONZE LOMBARDIA - CHIARI - 6 MAGGIO 2023
CHIARI - 6 MAGGIO 2023
Organizzazione: ATL. CHIARI 1964 LIB. - CHIARI

RISULTATI - Classifica Ufficiale (6 mag 17:02)

Finale - Peso kg 6 Campo Sportivo Chiari - 6 mag 2023 - 15:56 / 16:42

https://www.fidal.it/atleta/TENGATTINI+Gioele/dqmRmZKnbmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRARI+Matteo/dq2RmZqiaWw%3d


Peso kg 7.260 UOMINI

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Team Prestazione
+

1 8 D'AGOSTINO Vincenzo 1996 SM BA754 G.S. AVIS BARLETTA A.S.D. 16.88 +

2 14 MUSUMARY Segond emmanue 2003 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 15.75 +

3 11 MAZZOCCATO Francesco 2003 PM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 14.82 +

4 5 BONA Giacomo 1997 SM TN131 LAGARINA CRUS TEAM 14.51 +

5 4 BESANA Giovanni 1990 SM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 13.31 +

6 10 GALBUSSERA Federico 1987 SM35 MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 12.58 +

7 12 MIGLIO Luca 2003 PM LI035 ATL.LIBERTAS UNICUSANO LIVORNO 12.55 +

8 6 CASADEI Alessandro 2002 PM VE471 ASD ATLETICA BIOTEKNA 12.30 +

9 9 FASSINA Andrea 1998 SM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 12.12 +

10 16 PAVONI Marco 1997 SM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 12.01 +

11 2 BERARDI Luca 1989 SM SS220 A.S.D. ICHNOS SASSARI 11.46 +

12 7 CHIUSOLE Alberto 1995 SM TN131 LAGARINA CRUS TEAM 10.66 +

13 15 ONWUMERE Christian 2003 PM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 9.18 +

14 3 BERTOLETTI Alessandro 1981 SM40 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 9.11 +

15 1 ABENI Marco 1985 SM35 BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 7.75 +

WISE: Sport Events Management - by FIDAL SERVIZI & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 6 maggio 2023 / Ora: 17:02:09

CRL MEETING - BRONZE LOMBARDIA - CHIARI - 6 MAGGIO 2023
CHIARI - 6 MAGGIO 2023
Organizzazione: ATL. CHIARI 1964 LIB. - CHIARI

RISULTATI - Classifica Ufficiale (6 mag 17:02)

Finale - Peso kg 7.260 Campo Sportivo Chiari - 6 mag 2023 - 15:56 / 16:48

https://www.fidal.it/atleta/D%27AGOSTINO+Vincenzo/hKmRkpaiamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/MUSUMARY+Segond+emmanue/dqmRmJukaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAZZOCCATO+Francesco/drKRk5WlaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BONA+Giacomo/d6iRk5aobWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BESANA+Giovanni/dqmRl5OfaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/GALBUSSERA+Federico/dquRkpKjaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/MIGLIO+Luca/dK2Rk5ujamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASADEI+Alessandro/dKqRkpOfaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/FASSINA+Andrea/dq2RlZKfbWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAVONI+Marco/dqqRl5ulaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERARDI+Luca/gaiRk5enamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/CHIUSOLE+Alberto/d6iRk5WocGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/ONWUMERE+Christian/dq2Rm5OjaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERTOLETTI+Alessandro/dqqRlpqoaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/ABENI+Marco/dqqRmZagcWs%3d


Disco kg 1.750 JM

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Team Prestazione
+

1 6 SELMANI Leonardo 2005 JM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 52.54 +

2 3 MARMONTI Stefano 2004 JM MI160 S.O.I. INVERUNO 51.85 +

3 2 LASSINI Michele 2005 JM MI160 S.O.I. INVERUNO 35.32 +

4 4 MONFRINI Francesco 2005 JM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 26.63 +

5 5 MORRONE Lorenzo 2005 JM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 24.74 +

6 1 FERRARI Matteo 2005 JM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 21.17 +

WISE: Sport Events Management - by FIDAL SERVIZI & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 6 maggio 2023 / Ora: 18:57:54

CRL MEETING - BRONZE LOMBARDIA - CHIARI - 6 MAGGIO 2023
CHIARI - 6 MAGGIO 2023
Organizzazione: ATL. CHIARI 1964 LIB. - CHIARI

RISULTATI - Classifica Ufficiale (6 mag 18:57)

Finale - Disco kg 1.750 Campo Sportivo Chiari - 6 mag 2023 - 17:32 / 18:51

https://www.fidal.it/atleta/SELMANI+Leonardo/dq2RmZehbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARMONTI+Stefano/dq2Rl5eiaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/LASSINI+Michele/dq2RlZiiaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/MONFRINI+Francesco/dqyRlpqmbmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MORRONE+Lorenzo/dq2Rm5OkcGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRARI+Matteo/dq2RmZqiaWw%3d


Disco kg 2.000 UOMINI

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Team Prestazione
+

1 10 FASSINA Andrea 1998 SM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 48.25 +

2 9 D'ALESSANDRO Danilo 1999 SM FI009 PROSPORT ATL. FIRENZE 48.22 +

3 19 STORTI Matteo 2003 PM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 44.95 +

4 3 BONA Giacomo 1997 SM TN131 LAGARINA CRUS TEAM 43.80 +

5 12 LICINI Giacomo 2000 SM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 43.22 +

6 17 RONCAREGGI Pietro 2001 PM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 41.89 +

7 20 VERBI Ivano 1991 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 41.79 +

8 4 CASADEI Alessandro 2002 PM VE471 ASD ATLETICA BIOTEKNA 41.17 +

9 5 CHIUSOLE Alberto 1995 SM TN131 LAGARINA CRUS TEAM 41.05 +

10 14 MAZZOCCATO Francesco 2003 PM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 39.62 +

11 15 MIGLIO Luca 2003 PM LI035 ATL.LIBERTAS UNICUSANO LIVORNO 39.41 +

12 13 MASSIRONI Matteo 1991 SM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 39.04 +

13 2 BERTOLETTI Alessandro 1981 SM40 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 33.75 +

14 11 GIUPPONI Andrea 2000 SM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 33.55 +

15 8 CUCCHI Stefano 1994 SM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 33.06 +

16 16 ONWUMERE Christian 2003 PM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 31.87 +

17 18 SHAHAJ Samuel 2001 PM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 27.65 +

18 7 CRISTARELLA Davide 2003 PM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 23.36 +

19 1 ABENI Marco 1985 SM35 BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 21.50 +

6 COREA Tommaso 2003 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER DNS +

WISE: Sport Events Management - by FIDAL SERVIZI & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 6 maggio 2023 / Ora: 19:06:22

CRL MEETING - BRONZE LOMBARDIA - CHIARI - 6 MAGGIO 2023
CHIARI - 6 MAGGIO 2023
Organizzazione: ATL. CHIARI 1964 LIB. - CHIARI

RISULTATI - Classifica Ufficiale (6 mag 19:06)

Finale - Disco kg 2.000 Campo Sportivo Chiari - 6 mag 2023 - 17:32 / 18:51

https://www.fidal.it/atleta/FASSINA+Andrea/dq2RlZKfbWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/D%27ALESSANDRO+Danilo/h66RkpSlbWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/STORTI+Matteo/dq6RkpOla2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/BONA+Giacomo/d6iRk5aobWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/LICINI+Giacomo/dqmRmJKmcGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/RONCAREGGI+Pietro/dquRkpmhamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/VERBI+Ivano/dq2RkpqhbGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASADEI+Alessandro/dKqRkpOfaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/CHIUSOLE+Alberto/d6iRk5WocGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAZZOCCATO+Francesco/drKRk5WlaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/MIGLIO+Luca/dK2Rk5ujamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/MASSIRONI+Matteo/drKRkpOhbWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERTOLETTI+Alessandro/dqqRlpqoaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIUPPONI+Andrea/dqmRmJOia2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/CUCCHI+Stefano/dqqRl5SgaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/ONWUMERE+Christian/dq2Rm5OjaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/SHAHAJ+Samuel/dqqRmJOjaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/CRISTARELLA+Davide/dqqRmJenb2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/ABENI+Marco/dqqRmZagcWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/COREA+Tommaso/dqmRmZWfaWc%3d

